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Magnus Agervald slutar som VD på Byggmax Group AB
Byggmax VD och koncernchef har informerat styrelsen att han avser att lämna sitt uppdrag. Processen för att hitta en ny VD och
koncernchef kommer att inledas omgående och leds av Byggmax styrelseordförande, Anders Moberg.

Magnus Agervald tillträdde som vVD för Byggmax 2006, och som VD 2008. Bolaget har sedan dess vuxit från ett land till fyra  länder och från
drygt SEK 1 miljard i omsättning till mer än SEK 5 miljarder i omsättning.

”Det är mycket tråkigt att meddela att Magnus Agervald har valt att gå vidare i karriären efter tio intensiva och inte minst synnerligen
framgångsrika år. Magnus har mycket aktivt utvecklat Byggmax under sina år med oss. Ett arbete som belönats med en stark utveckling av
såväl omsättning som resultat. Under Magnus ledning har Byggmax dessutom lyckats behålla sin entreprenöriella kultur, trots att bolaget har
växt i storlek. Jag vill även passa på att önska Magnus lycka till i sitt nya jobb och med nya utmaningar”, säger Anders Moberg.

”Jag hade gärna haft flera år till med Byggmax, men jag fick en möjlighet jag inte kunde tacka nej till. Jag är otroligt stolt över allt vi har
åstadkommit tillsammans under min tid som VD för Byggmax. Trots att vi både har mångdubblat omsättning och resultat har vi lyckats behålla
kultur och värderingar, Byggmaxandan. Med en starkt kultur, ett starkt ledarskikt och en skicklig organisation som fungerar bra i alla lagdelar
känner jag mig därför trygg i bolagets fortsatta framgång. Det har varit ett nöje att arbeta med ett så fantastiskt team”, säger Magnus
Agervald.

Magnus Agervald har accepterat ett erbjudande att bli VD för Ratos och kommer att tillträda sitt nya uppdrag när han fullgjort sitt uppdrag för
Byggmax. Magnus har 6 månaders uppsägningstid.

För ytterligare information kontakta:

Magnus Agervald, CEO
Tel: 076-119 00 20
E-post: magnus.agervald@byggmax.se

Anders Moberg, styrelseordförande Byggmax
Tel: 08-514 930 60 

Om Byggmax Group

I Byggmax Group ingår Byggmax, Buildor och Skånska Byggvaror. Byggmax startades 1993 och finns för närvarande med 81 butiker i Sverige
från Ystad till Luleå. Företaget omsatte cirka 5,1 miljarder kronor (proforma juli 2015 - juni 2016) och fortsätter att expandera kraftigt. Byggmax
finns även med 32 anläggningar i Norge och 13 i Finland. På hemsidan finns hela butikssortimentet tillgängligt, samt även ett omfattande
beställningssortiment. Sedan starten har Byggmax affärsidé varit att vara det bästa och billigaste alternativet när konsumenten ska köpa
byggmaterial med bra kvalitet. Byggmax har ett så kallat drive-in-system i alla sina butiker så att kunderna kan ta med bilen och lasta på sina
varor direkt. Detta gör det enkelt och effektivt för kunden att handla, framför allt tyngre byggvaror. Buildor är en snabbväxande online-aktör
inom byggvaror, med en omsättning på knappt 50 MSEK senaste 12 månaderna upp till september 2015, och med en tillväxt på över 150
procent samma tidsperiod. Buildor och Skånska Byggvaror förvärvades av Byggmax Group i november 2015. Byggmax Groups aktie
noterades på Stockholmsbörsen i juni 2010.


